FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
001/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Riacho  de  Santana/RN;
CONTRATADO: Espólio de Francisco das Chagas Fernandes Silva -
Objeto: Locação de imóvel para funcionamento da sede da Câmara
Municipal  de  Riacho  de  Santana-RN.  Prorrogação  de  Vigência;
26/12/2025 à 31/12/2026.
Riacho de Santana/RN, 26/12/2025.
Tobias Vinícius dos Santos Fontes – Presidente

Publicado por: TOBIAS VINICIUS DOS SANTOS FONTES
Código Identificador: 41782381

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br